
UCHWAŁA NR RG-XIII/126/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG-III/14/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 26 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz § 16 i § 70 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny (Dziennik Urzędowy Woj. 

Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3279), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr RG-III/14/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 ust. 2 zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie:

"2.W skład Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia wchodzą następujące osoby:

1) Krzysztof Seweryn - Przewodniczący,

2) Tadeusz Kucharczyk - członek,

3) Damian Milewski - członek,

4) Halina Musiał - członek,

5) Artur Podczasiak - członek.".

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: F681693A-ABC9-4ED4-8715-23159ADBA526. Podpisany Strona 1


